PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.10.2016 № 1040
г. Ельня
О внесении изменений в Положение о порядке определения и взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденное   постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области  от 21.01.2016 № 39
 Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Положение о порядке определения и взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденное Постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 21.01.2016 № 39, следующие изменения:

- в разделе 3 «Взимание родительской платы» пункт 3.10 изложить в следующей редакции:
«3.10. Родительская плата вносится родителями (законными представителями) на лицевой счет дошкольной образовательной организации через отделения банка или оплату Онлайн».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.
Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков